C. A. 17
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a constant supply of Clergy for his diocese, their numbers having

been greatly thinned by the dreadful pestilence of 1348.(a )

Vol. I. p. 101, strike out lines 7 to 14 both inclusive, also note (2).

Vol. I. p. 102, insert after 1. 26,

This year William Bateman, Bishop of Norwich, appropriated the

Rectory of Higham Potter, in Norfolk, to the Abbey of Holme in that

County, for the support of two students (monks of that Abbey) in

Divinity or Canon Law at Cambridge. (
6

>

Vol. I. p. 104, insert after 1. 14,

On the 5th of July, the King by Letters Patent empowered the

Prior of Anglesey and others to supervise the state of Clare Hall,

its goods and possessions, to enquire about its charities, eleemosinaries,

&c, and to punish those whom they might find guilty of wasting or

dissipating the property of the Hall, carrying away the muniments,

&c.(c
)

On the 17th of September, Trinity Hall and Gonville Hall entered

into the subjoined engagement of mutual amity

:

Hec Indentura fact. Apud Cantebr. die Sancti Lamberti Martins anno

Domini millessimo tricentesimo quinquagesimo tertio inter venerabiles et

discretos viros Custodem et Socios Collegii Scolarium Aule Sancte Trinitatis

in Cantebrigia ex parte una, et Custodem ac Socios Collegii Scolarium Aule

Annunciacionis Beatra Virgiuis Marie in eadem villa ex altera, testatur quod

dicti Custodes et Collegia ac omnes et singuli Socii utriusq. Collegii et Aule

pro se et successoribus suis imperpetuum cum* consensu et assensu Eeverendi

Patris et Domini Domini Willielmi Dei gratia Episcopi Norwicensis utriusq.

Aule et Collegii Fundatoris convenerunt et consenserunt expresse quod omnes

et singuli dictarum Aularum Socii et eorum Successores imperpetuum

tanquam fratres amicissimi, ex uno fundationis stipite prodeuntes invicem

se diligent et amicabiliter mutuo se tractabunt, ac in omnibus et singulis

eornndem necessitatibus & agendis cum requisiti fuerint fideliter per omnes
vias honestas et licitas invicem et mutuo se juvabunt, nee non commodum et

bonorem tarn Collegiorum quam Sociorum qui pro tempore fuerint et non

contrarium, quamdiu vixerint hinc inde mutuo procurabunt. Quodq. in

causis et negotiis utrumq. collegium singulariter concernentibus, cum
requisiti fuerint simul invicem deliberabunt ac fideliter mutuo consulent,

quid agendum. Item quod in Processionibus publicis, Inceptionibus Ma-

gistrorum, Missis universitatis, Sermonibus ac aliis omnibus actibus uni-

versitatis pupplicis, omnes utriusq. Collegii Socii in universitate tunc

(a) lilomefield, Hist, of Norfolk, 8vo. edit., iii. 510.

(//) Blomefield, Hist, of Norfolk, Svo. edit., ix. 313.
(<) Hot. Pat., 27 Edw. III. p. 2, m. 21 d.

ADDITIONS AND CORRECTIONS. 259

presentes, dictis actibus interesse valentes et volentes simul convenient, et

simul successive per vias precedent. Proviso tamen quod Custos et Socii

Aulae Sancte Triuitatis tanquam Fratres primogeniti et prestantiores honore

Custode et Sociis Aule Annunciacionis predicte in omnibus predictis actibus

pupplicis preferantur, nisi gradus excellentia juxta Statuta jurata dicte

universitatis aliquem de dicta Aula Annunciacionis temporibus et locis

duxerit aliis preferend. Item ad majoris mutue dilectionis indicium con-

veuerunt expresse, quod custotles ac omnes et singuli Socii dictorum Collegi-

orum presentes et futur. Eobis seu ad minus Epitogiis talaribus de una

secta se induent annutatim cum quibus se habebunt in una certa communiter

tam in scholis quam extra in villa pupplico se conspectui presentare. In

cujus itEi testimonium Collegia supradicta sigilla eorum communia istis

Indenturis alternatim apposuerunt, et ad perpetui roboris firmitatem, pre-

sentem compositionem per dictum Eeverendum Patrem Dominum Willielmum

Episcopum Norwicensis utriusq. Collegii Fundatorem ratificari et approbari

procurarunt, et ejusdem Sigilli appeusione muniri. Dat. Cantebr. die et

anno Domini predictis.

The Bishop's confirmation (dated 20th September) was in these

terms

:

Et Nos Willielmus permissione divina Norwicensis Episcopus predictam

Compositionem ac omnia et singula contenta in ea ratificamus et approbarnus,

eaq. omnia et singula concordata ut premittitur et conventa, volumus per

Collegia predicta et utriusq. Collegii Socios omnes et singulos, presentes et

futuros ac statuimus et ordinamus tanquam Statuta utriusq. Collegii incor-

porata perpetuo et inviolabiliter observanda, ea enim omnia et singula sic

concordata ut premittitur et conventa statutis utriusq. Collegii incorporat.

adjungimus et annectimus, eaque vim et vigorem dictorum Statutorum in

omnibus habere decernimus per presentes. In cdjus eei testimonium

sigillum nostrum fecimus hiis apponi. Dat. apud Novum Mercatum nostre

Dioc. in vigilia Sancti Mathei Apostoli et Evangeliste, anno Domini supra-

dicto et consecrationis nostre anno decimo. (re)

Vol. I. p. 117, insert after 1. 18,

The Corporation of Bishops Lynn, at a Congregation held on